Jest to lokal substandardowy - bez instalacji wodnej i kanalizacyjnej wewnątrz budynku, 

nie posiada WC, uszkodzona instalacja elektryczna. Lokal przeznaczony do 

generalnego remontu.

Wartość rynkowa nieruchomości zgodnie z wyceną rzeczoznawcy majątkowego wynosi 

28.130,00 zł (dwadzieścia osiem tysięcy sto trzydzieści złotych 00/100), w tym:

- wartość rynkowa lokalu mieszkalnego 25.711,00 zł, 

- wartość udziału 3539/10000 w gruncie działki 2.419,00 zł. 

Dla nieruchomości zostanie ustanowiona służebność drogi koniecznej płatna 

jednorazowo w kwocie 906,67 zł.